Благотворительный фонд поддержки детей-инвалидов и
детей с ограниченными возможностями здоровья Республики Саха (Якутия)

677000, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Курашова 24, оф.15 тел./факс 8(4112)402069, email: 702276@mail.ru

П Р И К А З    № 56/1

г. Якутск                                                                                                             25 декабря 2023 г.

Об утверждении протокола итогов конкурса
поддержки деятельности
СО НКО сообщества «Харысхал+»

 В рамках месячника, посвященного Дню инвалида в Российской Федерации и в
целях поддержки деятельности социально-ориентированных некоммерческих
организаций- участников сообщества «Харысхал+»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол итогов конкурса поддержки деятельности СО НКО сообщества
Харысхал+, согласно Приложения;
2. Опубликовать итоги конкурса на официальном сайте не позднее 26 декабря 2023 года.
3. Степановой М.Р. произвести заключение соглашений с победителями и перечислить

средства по указанным реквизитам в срок до 29.12.2023 г.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор         Л.Н. Клюкина